
RUI 17/018

Asfaltreparaties Groeneweg 

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van  19 september 2017

Besluit:

1. Instemmen met de asfaltreparaties aan de Groeneweg;

2. De benodigde financiële middelen ten bedrage van € 70.000,-- ten laste te brengen 
van het begrotingssaldo van Begroting 2017. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 31 oktober 2017.

De griffier, De voorzitter,


